
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/871/

Código da publicação: 871

Data da emissão do comprovante: 04/04/2025 00:36:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 92

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 224.640,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES
EVENTUAIS, FUTURAS E PARCELADAS DE GENÊROS ALIMENTÍCIOS (KIT LANCHE)
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00m do dia 02/04/2025 as 08h30m do dia 15/04/2025.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h31m do dia 15/04/2025 as 09H00m do dia 15/04/2025.
INÍCIO DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 09h01m do dia 15/04/2025.
MAIORES INFORMAÇÕES: 

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/871/pregistro-de-precos-para-aquisicoesbreventuais-futuras-e-parceladas-de-generos-alimenticios-kit-lanchep/

